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President Ewa Knutson 
Sekreterare Anna-Karin Christiansson 
 

Årets motto:  Heartbeat of Humanity 
Världspresident: Mamta Gupta 
  

Januari 2025 
Vi är tillsammans med Uddevalla IWC välkomna till Vänersborgs IWC för att fira IW-
dagen fredagen den 10 januari kl 12.00. 
Lokal: Röda Korset, Drottninggatan 4, Vänersborg. 
Buss 65 går från Resecentrum kl 11.17 mot Vänersborg resecentrum via Överby. Kliv 
av vid Edsgatan kl 11.39. Promenera ca 630 m. 
 
Program: Distriktspresident Christina Svensson besöker oss  
Tid:         Fredagen den 10 januari kl 12.00. Obs tiden! 
Kostnad:  90 kronor för smörgås, kaffe och kaka. 
Anmälan: senast tisdagen den 7 januari 2025 till endera 
 av dessa: 

 Brigitta Johansson, tel. 073 753 0543 eller SMS. 
 Ingrid Carlsson tel. 070 552 1741 eller SMS. 

 
Glöm inte namnbrickan! 

 
 

STYRELSEN ÖNSKAR att många kan delta! 
Tag gärna med en gäst (eller flera…) 

Ewa Knutson  Anna-Karin Christiansson 
President   Sekreterare 
 
============================== 

KLUBBINFORMATION 

SPFs lokal är fortsatt tillgänglig för oss 2:a onsdagen i månaden innevarande verksamhetsår, 
både lunch och kvällstid. Kommande begivenheter – boka datumen och erbjud dig att hjälpa 
till – du ser nedan vem som ansvarar för vilket datum. 

 12 Februari – ansvariga Else och Lena 
 12 Mars – tillika Valmöte – ansvarig Anna-Karin 
 9 April – ansvariga Kristina B och Christina P 
 6 Maj välkomnar vår vänklubb i Tune/Norge oss till ett Intercitymöte. Information 

kommer. 
 14 Maj – vi är värd för vårutflykten och bjuder in Vänersborgs IWC. Ansvarig är Ewa. 



    
 

Vårens födelsedagar: 

24/1 Eva Lindahl, 75 år 
13/2 Ansi Enquist, 90 år 
15/4 Berit Söderberg, 75 år 
18/6 Britt Dahl, 80 år 

IW Referat från Månadsmötet 11 december: 

Deltagare: 22 medlemmar och 2 gäster. 
Före den formella starten av mötet bjöds vi på glögg och pepparkaka och tid för mingel.  

 Därefter tände den förra presidenten Anna-Karin Ch det blå ljuset och inledde mötet.  
 Ansi Enquist höll ett IW-3minuter genom att läsa ur en åldrig bok med svar av 

Oraklet på diverse viktiga frågor. Ansi hade valt ett avsnitt om problem med det 
ökande antalet velocipedtrampande kvinnor som setts senaste tiden. Vissa tips gavs 
dock avseende bland annat krämer och puder för hyn och längden på kjorteln. (Vi har 
det lättare nu.) 

 Vi serverades en jultallrik från Jätten Cater och fick pröva både vitt och rött vin till 
julematen. Kaffe och mjuk pepparkaka från Dagmar Carlsson avslutade måltiden.  

 Maj-Britt Wallgren underhöll oss med vacker dragspelsmusik med ursprung från 
såväl Sverige, Finland, Latinamerika som USA. Maj-Britt reciterade flera texter som 
komplement till musiken. Särskilt intressant var hennes berättelse om hur Finska 
radion spelade Säkkijärven Polka oavbrutet på den radiofrekvens som sovjetiska 
armén avsett att använda för att desarmera en mängd bomber och minor efter 
fortsättningskriget 1941. Man lyckades därmed förhindra att de sprängdes! Maj-Britt 
gav oss ett extranummer med mexikanska tongångar. Allt var synnerligen uppskattat. 
Hon fick en röd IW-ros som tack! 

 Därefter tilltog det utlovade Lusse-jul-frågetävlingen, som Kristina B uppdaterat 
från i fjol. Fyra bord tilldelades namn efter kvinnliga namnsdagsbarn i december: 
Malin, Anna, Lucia och Eva. Christina P var enväldig domare. Det pratades livligt vid 
borden om svar på allt möjligt om Luciasånger, Staffansvisor, Julvärdar, Årets julklapp 
med mera. Det var minst lika uppskattat som förra året. Christina utsåg lag Anna till 
segrare och överlämnade varsin godispåse till deltagarna. 

 Jul-programmet avslutades sedvanligt med att Marika F-L stämningsfullt läste Viktor 
Rydbergs TOMTEN. 

Övriga föreningsangelägenheter 

 Angående kostnad för deltagande i distriktets möten: Styrelsen föreslår att klubben 
står för hela kostnaden för de styrelseledamöter som deltar och för halva kostnaden 
för övriga medlemmar. Förhoppningen är att flera kommer att delta. 

o Mötet beslutade i enlighet med styrelsens förslag. 
 Valberedningen (Anna-Karin, past president) önskar kandidater för kommande 

verksamhetsårs styrelse och påpekar att det är ett bra sätt att lära känna IW bättre och 
kunna påverka klubbens verksamhet. Dessutom är det roligt! 

 
Vikarierande presidenten Anna-Karin tackade Kristina B och Christina P, som tillsammans 
med Birgitta J genomfört mötet. Ett sent tack kommer också till alla andra som förtjänstfullt 
hjälpt till med allt som hör till ett Månadsmöte!  
 
Mötet avslutades genom att Anna-Karin släckte det blå ljuset. 


